九州学院創立110周年記念式典及び、震災復興特別募金イベント「SayHello!!」

特設ウェブサイト バナー広告申込書

九州学院創立110周年記念式典及び、震災復興特別募金バナー広告を下記のとおり申し込みます。

2021年　　　月　　　日

学校法人　九州学院　様

広告料金支払い方法

□現　金 □銀行振込九州学院　事務室迄お持ち下さい。 銀行名
口座
口座名義

肥後銀行　味噌天神支店
普通1546963
学）九州学院

住所（所在地）

TEL

担当者氏名

氏名（名称） 印

申込者

FAX

E-mail

100,000円

・表示サイズ278×278pixl

チェック 価 格種 類 内 容

A枠

申込枠とバナーデータ入稿方法にチェックを入れてください。

50,000円

・表示サイズ214×214pixl
B枠

25,000円

50,000円

・表示サイズ183×70pixl
C枠

・表示サイズ278×75pixl

D枠
九学関連
団体専用

100,000円

・表示サイズ390×105pixl

E枠
業者様
専　用

4,000円

バナーリンク先アドレス記入欄 ＠
A・B・C・D・E枠お申込の方

お名前・卒業回 (同窓生の方) 申込者以外のお名前の場合F枠
個人枠

お申込書・データ
原稿・素材の送り先 株式会社ロフトネットワーク

お申込・データの送信は7月10日(土)までにお願い致します。
FAX:096-295-9863 info@loftnetwork.jp

内容自由

社名・ロゴ・お名前/卒業回(任意)

社名・ロゴ

団体名・ロゴ

団体名・ロゴ

お問合わせ　 学校法人　九州学院　事務室　TEL096-364-6134

①本申込書を記入後写真に写し
②バナーデータと共に、
下記のアドレス宛に送信してください。

※データ形式の詳細は裏面をご覧ください。

①本申込書を記入後写真に写し、下記の
アドレス、またはFAX宛に送信してください。

①本申込書を記入後写真に写し
②原稿・素材と共に、
下記のアドレス宛に送信してください。

以前の原稿でおまかせ制作を依頼

新規原稿でおまかせ制作を依頼

バナーデータ入稿方法

データを入稿
チェック

［ 特設サイトTOPページのイメージ ］

バナー広告はTOPページに表示します。

バナーの表示順はアクセスの度にランダムに表示されます。

公開期間：特設サイトは2021年12月30日まで公開予定。

C枠

Ｓ○○　九学 太郎

■推奨最小級数
テキスト24point程度
お名前28point程度

原告制作サイズ428/428pixl　※表示サイズは214/214pixl

原告制作サイズ366/140pixl　※表示サイズは183/70pixl

・社名・ロゴ
・お名前/卒業回(自由)

・社名・ロゴ［リンク先自由］

B枠

原告制作サイズ662/662pixl　※表示サイズは278/278pixl

A枠のバナーはヨコにスクロールします。

■推奨最小級数
テキスト29point程度/お名前39point程度

A枠 価格 ¥100,000

価格¥50,000

価格¥25,000

社名・ロゴ・お名前・商品写真・コピー等、
掲載内容

掲載内容

掲載内容

内容・レイアウトは自由です。 ［リンク先自由］

Ｓ○○　九学 太郎

代表取締役社長

代表取締役社長

［リンク先自由］

F枠
・お名前 ※同窓生の方は卒業回数

D枠

原告制作サイズ556/150pixl　※表示サイズは278/75pixl

・団体名・ロゴ［リンク先自由］

E枠

原告制作サイズ780/210pixl　※表示サイズは390/105pixl

・社名・ロゴ・商品写真・コピー等、
 内容・レイアウトは自由です。  ［リンク先自由］

掲載内容

掲載内容

掲載内容
価格¥50,000

価格¥100,000

価格¥4,000

データ形式・データ容量：RGB 72dpi　5Mb未満
バナーサイズ：各枠「原稿制作サイズ」で制作願います。
バナーフォーマット：jpg/png/pdf/ai
原稿・素材フォーマット：text/pdf/psd/ai

入稿データ及び、原稿・素材の仕様

九学 太郎　Ｓ○○

『110周年記念礼拝』
熊本城ホールより

LIVE 配信

11月 19日(金 )
AM 10:30～

イメージサンプル

F枠

コンテンツメニュー部
TOPページ上部には

コンテンツメニューが並びます。

C枠

D枠

E枠

B枠

A枠

※上記枠は、全て実寸ではございません。